
 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207120, e-pasts: pasts@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 
 

L Ē M U M S  
Valmierā 

 
2023.gada 12.oktobrī Nr.489 

 (ārkārtas sēdes protokols Nr.15, 3.§) 
 
Par vērtējuma par projekta “Industriālo 
teritoriju attīstība Valmierā – 2.kārta” 
ietvaros veikto ieguldījumu atbilstību 
Komisijas 2014.gada 17.jūnija Regulā 
Nr.651/2014, noteiktajam jēdzienam 
“mērķorientēta infrastruktūra” 
veikšanu 
 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmo daļu, kas cita starp nosaka, ka dome ir 
tiesīga izlemt ikvienu pašvaldības kompetences jautājumu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un 
mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.panta pirmo punktu, kas nosaka, ka publiska persona, 
kā arī kapitālsabiedrība rīkojas ar finanšu līdzekļiem un mantu lietderīgi, tas ir - rīcībai jābūt tādai, lai 
mērķi sasniegtu ar mazāko finanšu līdzekļu un mantas izlietojumu, Komisijas 2014.gada 17.jūnija 
Regulu Nr.651/2014; 

Valmieras novada pašvaldības (turpmāk arī Pašvaldība) un Centrālās finanšu un līgumu 
aģentūras 02.12.2020. noslēgto vienošanos par “Eiropas Savienības fonda projekta īstenošanu 
Nr.5.6.2.0/20/I/012” par projekta “Industriālo teritoriju attīstība Valmierā – 2.kārta” darbību 
īstenošanu; 

Centrālās finanšu un līgumu aģentūras 15.09.2023. vēstuli Nr.39-2-40.2/5798 “Par projekta 
Nr.5.6.2.0/20/I/012 MP Nr.7 apturēšanu”, Pašvaldībā saņemta 15.09.2023., reģistrēta ar 
Nr.9.20.1/23/8; 

ar mērķi veikt neatkarīgu un pamatotu vērtējumu par projekta “Industriālo teritoriju attīstība 
Valmierā – 2.kārta” ietvaros veikto ieguldījumu atbilstību Komisijas 2014.gada 17.jūnija Regulā 
Nr.651/2014 noteiktajam jēdzienam “mērķorientēta infrastruktūra”, kā arī saņemto ZAB COBALT SIA 
(reģistrācijas Nr.40203333511) piedāvājumu vērtējuma veikšanai,  

Finanšu komitejas 12.10.2023. atzinumu,  
 
Pašvaldības dome, balsojot: ar 14 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, 
Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, 
Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons), "Pret" – nav, 
"Atturas" – 3 (Edvīns Straume, Marika Grūsle, Vugars Ecmanis), nolemj: 
 
1. veikt vērtējuma par projekta “Industriālo teritoriju attīstība Valmierā – 2.kārta” ietvaros veikto 

ieguldījumu atbilstību Komisijas 2014.gada 17.jūnija Regulā Nr.651/2014 noteiktajam jēdzienam 
“mērķorientēta infrastruktūra”; 

2. līgumu par Lēmuma 1.punktā noteiktā vērtējuma veikšanu slēgt ar  ZAB COBALT SIA 
(reģistrācijas numurs 40203333511); 

3. vērtējuma veikšanai nepieciešamo summu līdz EUR 9 900,00 (deviņi tūkstoši deviņi simti euro, 
00 centi) bez pievienotās vērtības nodokļa,  paredzēt Valmieras novada pašvaldības budžetā, 
veicot grozījumus 2023.gada budžetā; 

http://eur-lex.europa.eu/eli/reg/2014/651/oj/?locale=LV
http://eur-lex.europa.eu/eli/reg/2014/651/oj/?locale=LV
http://eur-lex.europa.eu/eli/reg/2014/651/oj/?locale=LV
http://eur-lex.europa.eu/eli/reg/2014/651/oj/?locale=LV


4. atbildīgo par lēmuma izpildi un kā pašvaldības kontaktpersonu Lēmumā noteiktā līguma izpildes 
jautājumos noteikt Pašvaldības Audita un kvalitātes vadības nodaļas vadītāju Indru Čākuri. 

 
 
Domes priekšsēdētājs Jānis Baiks 


